
 

Decyzja nr 4/2023 

Dziekana Wydziału Ekonomii i Finansów UwB 

z dnia 05 września 2023 

 

 

w sprawie zasad prowadzenia zajęć dydaktycznych w formie asynchronicznej  

na Wydziale Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Działając na podstawie § 6 ust. 2 Zarządzenia nr 52 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 29 września 2022 r. w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość oraz weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się poza 

siedzibą uczelni w Uniwersytecie w Białymstoku postanawiam co następuje: 

 

§ 1 

Liczba godzin zajęć prowadzonych w formie asynchronicznej (e-learning) dla każdej formy 

prowadzenia przedmiotu (wykład, ćwiczenia, konwersatorium, lektorat, seminarium) w ramach 

studiów stacjonarnych i niestacjonarnych nie może przekraczać 20% z zaokrągleniem do pełnej 

liczby godzin. 

 

§ 2 

Warunkiem realizacji zajęć w formie asynchronicznej jest złożenie do dziekana wniosku 

zaopiniowanego przez bezpośredniego przełożonego nauczyciela akademickiego nie później 

niż tydzień przed rozpoczęciem semestru w którym będą realizowane zajęcia. Wzór wniosku 

stanowi Załącznik do niniejszej decyzji.  

 

§ 3 

Pracownik/koordynator przedmiotu oznacza w sylabusie liczbę godzin zajęć prowadzonych  

w formie asynchronicznej i bezpośredniego kontaktu dla każdej formy prowadzenia zajęć  

z danego przedmiotu. 

 § 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Ekonomii i Finansów 

 

 

Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz 

 

 



Załącznik 

do Decyzji nr 4/2023 

Dziekana WEiF UwB 

z dnia 5 września 2023 r. 

. 

Imię i nazwisko prowadzącego zajęcia:  

Katedra/Zakład:  

Kontakt (e-mail / telefon):  

 

Wniosek o realizację zajęć w formie asynchronicznej  

na Wydziale Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku 

w roku akademickim: ……………………. 

1. Kierunek studiów:  

2. Nazwa zajęć:  

3. Kod w USOS:  

4. Forma zajęć:  

5. Liczba godzin zajęć w programie studiów:  

6. Liczba godzin zajęć prowadzonych w formie asynchronicznej:  

7. Liczba punktów ECTS przypisana do zajęć w programie studiów:  

8. Liczba punktów ECTS przypisana do zajęć prowadzonych w formie asynchronicznej: 

9. Poziom studiów:  

10. Rok studiów:  

11. Forma studiów:  

12. Metody weryfikacji efektów uczenia się:  

 

 

.................................................... 

data i podpis prowadzącego zajęcia 

 

 

 

................................................................     ............................................................    

decyzja kierownika katedry/zakładu           data i podpis kierownika katedry/zakładu 

 

 

 

.....................................................                              …......................................................... 

decyzja dziekana                               data i podpis dziekana 


